ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАДИЩЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 сентября 2021 г.
	р.п. Радищево

	№  2

	Экз.
	№ ___

	О назначении общественных обсуждений  по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 73:13:030307:426

В целях выявления общественного мнения, в соответствии  со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области,  постановляю:

1.Назначить  с 05.10.2021 по 19.10.2021 общественные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельный участок с кадастровым номером 73:13:030307:426, разрешённое использование – для индивидуального жилищного строительства, расположенный по  адресу: Ульяновская область, Радищевский  район, р.п. Радищево, ул. Свердлова,  110а, в границах территориальной зоны Ж1. Зона усадебных и блокированных домов, в части уменьшения отступа с западной стороны до     2 м2.
2. Назначить лицом, уполномоченным  на проведение общественных обсуждений Комитет по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям, градостроительной деятельности и архитектуры  Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области (далее – Комитет).
3. Комитету опубликовать оповещение о начале общественных  обсуждений  с участием граждан, проживающих в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок в информационном бюллютене муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области - «Радищевский вестник», на официальном сайте Администрации «Радищевский район» Ульяновской области - www.radishevo.ulregion.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава
	             С.В.Стрелкова